2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.05.2015                                                                                                               № 563
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Краснокамского муниципального района Пермского края от 04.07.2012№ 1020«Об утверждении административного регламента комитета имущественных отношений администрации Краснокамского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, в аренду муниципального имущества»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Краснокамского муниципального района Пермского края от 04.07.2012 № 1020 «Об утверждении административного регламента комитета имущественных отношений администрации Краснокамского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, в аренду муниципального имущества»следующие изменения:
1.1.пункт 2.3.2 раздела 2после слов «паспортные данные физического лица» дополнить словами «индивидуального предпринимателя»;
1.2. пункт 2.3.3. раздела 2 изложить в следующей редакции: «Муниципальная услуга предоставляется в течение 50 рабочих дней со дня поступления от Заявителя заявления, и в течение 60 дней со дня получения Комитетом отчета об оценке имущества»;
1.3. в пункте 2.5 раздела 2 слова «копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе для физических лиц» заменить словами «выписку из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для юридических лиц), полученную не ранее чем за шесть месяцев до даты размещения на официальном сайте торгов извещения о проведении аукциона выписку из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенную копию такой выписки (для индивидуальных предпринимателей), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранных лиц), полученные не ранее чем за шесть месяцев до даты размещения на официальном сайте торгов извещения о проведении аукциона»;
1.4. пункт 2.5 раздела 2 дополнить словами «документы или копии документов, подтверждающие внесение задатка, в случае, если в документации об аукционе содержится требование о внесении задатка (платежное поручение, подтверждающее перечисление задатка)».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда»и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http//:www.krasnokamskiy.com.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет имущественных отношений администрации Краснокамского муниципального района (Ю.А. Отинова).

Глава Краснокамского
муниципального района –
глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                               Ю.Ю. Крестьянников

исп. Саначева И.Б. 44791

image1.jpeg